重庆市綦江区住房和城乡建设委员会

关于下达2025年第三批农村低收入群体等

重点对象危房改造计划的通知

各街道办事处、各镇人民政府：

为动态保障农村底收入群体重点对象住房安全，根据各个街镇申报情况，现将2025年第三批农村低收入群体等重点对象危房改造计划下达（具体见附件）。

请各个街镇采取有力措施加快推进，确保农村危房改造任务于2025年7月底前全部竣工。

附件：1. 2025年第三批农村低收入群体等重点对象危房改造计划表

2025年第三批农村低收入群体等重点对象危房改造分户花名册

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会

2025年5月7日

附件1
2025年第三批农村低收入群体等重点对象危房改造计划表
	序号
	乡镇
(街道)
	农村危房改造计划（户）

	C级
	低收入群体类型
	D级
	低收入群体类型
	无房户
	低收入群体类型
	小计

	1
	东溪镇
	1
	农村低保户

	2
	农村低保户、农村低保边缘家庭
	3

	2
	打通镇

	1
	农村低保户
	1

	3
	扶欢镇
	1
	农村低保户
	1
	低保边缘户
	1
	农村低保户
	3

	4
	郭扶镇

	4
	农村低保户、农村低保边缘家庭、未享受过农村住房保障政策支持且依靠自身力量无法解决住房安全问题的其他脱贫户
	1
	农村低保户
	5

	5
	横山镇
	1
	农村低保户
	1
	农村分散供养特困人员

	2

	6
	隆盛镇

	1
	农村分散供养特困人员

	1

	7
	三江街道
	2
	农村低保户
	2
	农村低保户、低保边缘户
	1
	农村低保户
	5

	8
	篆塘镇

	1
	农村低保边缘家庭

	1

	9
	文龙街道

	1
	农村分散供养特困人员
	1

	总计
	5

	10

	7

	22

附件2

2025年第三批农村低收入群体等重点对象危房改造分户花名册

	序号
	户主姓名
	乡镇(街道)
	村(社区)
	身份证号码
	低收入群体类型
	危房类别

	1
	帅培林
	东溪镇
	巩固村4组
	510223********5534
	农村低保户

	2
	王宗卫
	东溪镇
	大安村3组
	510223********5437
	农村低保户

	3
	张家久
	东溪镇
	大安村18组
	510223********6011
	农村低保边缘家庭

	4
	王绍怀
	打通镇
	沿河村
	510223********7616
	农村低保户

	5
	罗钢
	扶欢镇
	文峰村
	500222********6614
	农村低保户

	6
	杨秀华
	扶欢镇
	石足村
	510223********6650
	低保边缘户

	7
	卢正海
	扶欢镇
	石足村
	500222********661X
	农村低保户

	8
	苟启辉
	郭扶镇
	三塘村
	510223********4714
	农村低保户

	9
	罗德远
	郭扶镇
	安平村
	510223********5111
	农村低保户

	10
	李明群
	郭扶镇
	骑龙村
	510223********512X
	未享受过农村住房保障政策支持且依靠自身力量无法解决住房安全问题的其他脱贫户

	11
	周先桥
	郭扶镇
	龙泉村
	500222********5332
	农村低保边缘家庭

	12
	左定平
	郭扶镇
	古松村
	500222********4717
	农村低保边缘家庭

	13
	朱泽勇
	横山
	堰坝村兴隆庄组
	510223********2814
	农村分散供养特困人员

	14
	杜祥林
	横山
	新荣村新屋基组
	510223********2913
	农村低保户

	15
	刘顺农
	隆盛镇
	梨子村
	510223********3610
	农村分散供养特困人员

	16
	赵远军
	三江街道
	大娅村
	500222********031X
	农村低保户

	17
	李廷源
	三江街道
	龙塘村
	500222********091X
	低保边缘户

	18
	李吉隆
	三江街道
	罗坝村
	510223********0311
	农村低保户

	19
	李宗呈
	三江街道
	水口村
	510223********0312
	农村低保户

	20
	陶昌伟
	三江街道
	水口村
	510223********0315
	农村低保户

	21
	徐忠伦
	篆塘镇
	群乐村
	510223********4915
	农村低保边缘家庭

	22
	张集平
	文龙街道
	白庙村
	510223********1431
	农村分散供养特困人员